
DECRETO N.º 36.862, DE 09/09/2019.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

DECRETA:

Art.  1º  Fica  retificado  o  Decreto  n.º  36.628,  de  02/08/2019,  referente  a

nomeação da Servidora LORENA MARIA DOS SANTOS ALVES, para exercer o Cargo

em Comissão de Supervisora de Área  – Secretaria de Obras e Infraestrutura – SEMOB,

conforme Memorando n.º 1.124/2019-GRH, a saber: 

ONDE SE LÊ:

... a partir de 02/08/2019.
 

LEIA-SE:

...a partir de 27/08/2019. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02/08/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


